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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Sprawa dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na , dostawe produktéw farmaceutycznych, ptyndw infuzyjnych, srodkéw kontrastowych, produktéw zywienia
dojelifowego | pozajelitowego oraz produktéw dietetycznych”.

W odpowiedzi na ofrzymane =zapytania, dotyczace postgpowania o udzielenie zamodwienia
prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa produktow
farmaceutycznych, plynéw infuzyjnych, $rodkéw konfrastowych, produktéw Zywienia dojelitowego i
pozajelifowego oraz produktéw dietetycznych, zawartych w piSmie Wykonawcy przestanych w dniach
01.10.2018 - 03.10.2017, Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela nastepujgcych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1 z dnia 01.10.2018r. :

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie 1 poz. 48 w przedmiotowym
postepowaniu:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EncapsaDr, bedacego suplementem diety,
zawierajgcego zywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych
Lactobacillus rhamnosus GG ATTCS53103 (stezenie zywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii
wynosi 1,2 mld CFU/ kapsutke — badania naukowe dowodza, ze odpowiada ono skutecznosci 6 mld
bakterii liofilizowanych). Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyzszg skutecznos$¢ kolonizacji jelita
przez bakterie, wiekszg odpornos¢ na dziatanie czynnikow zewnetrznych oraz pozwala na wydtuzenie
okresu stabilnosci produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopusci.

Zestaw pytan nr 2 z dnia 02.10.2018r. :

Dotyczy pakiet 1, pozycja 2
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania produktu Diflos o réwnowaznym dziataniu?
Diflos posiada w swoim sktadzie mikroenkapsulowane zywe bakterie Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC
53103).
Technologia mikroenkaspulacji uznawana jest za przysztos¢ produkcji probiotykéw. Bakterie dzieki tej
technologii efektywniej kolonizujg jelito poniewaz dzigki specjalnej otoczce sg bardziej odporne na dziatanie
zewnetrznego otoczenia (wilgotnosci, kwasowo$ci, ci$nienia osmotycznego, tlenu i $wiatta). Badania naukowe
wykazuja, ze 1 miliard mikroenkapsulowanych zywych bakterii LGG ma takg samg skutecznosc kolonizagji jak
5 miliardow liofilizowanych bakterii LGG. Mikroenkapsualcja pozwala na zmniejszenie ilosci bakterii,
zwiekszenie bezpieczenstwa stosowania oraz na wydtuzenie terminu przydatnosci do uzycia.
Produkt Diflos (krople, opakowanie — 5ml) zawiera w jednej kropli 1 mld mikroenkapsulowanych bakterii LGG,
co odpowiada skutecznosci 5 mld bakterii liofilizowanych.
Dawkowanie standardowe jak w innych produktach tego typu (np. Dicoflor krople) np. 5 kropli w trakcie
antybiotykoterapii

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopusci.

Dotyczy pakiet 1, pozycja 48
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania produktu Diflos 60 o rownowaznym dziataniu?
Konto bankowe: Bank PKO BP S.A. O/Nowy Tomysl
Nr konta: 37 1020 4144 0000 6702 0007 0227
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Diflos 60 posiada w swoim skfadzie mikroenkapsulowane zywe bakterie Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC
53103).

Technologia mikroenkaspulacji uznawana jest za przyszios¢ produkcji probiotykéw. Bakterie dzigki tej
technologii efektywniej kolonizujg jelito poniewaz dzieki specjalnej otoczce sg bardziej odporne na dziatanie
zewnetrznego otoczenia (wilgotnosci, kwasowosci, cisnienia osmotycznego, tlenu i $wiatta). Badania naukowe
wykazuja, ze 1 miliard mikroenkapsulowanych zywych bakterii LGG ma takg samg skutecznosé kolonizacii jak
5 miliardow liofilizowanych bakterii LGG. Mikroenkapsualcja pozwala na zmniejszenie ilosci bakteri,
zwiekszenie bezpieczenstwa stosowania oraz na wydtuzenie terminu przydatnosci do uzycia.

Produkt Diflos 60 (opakowanie — 20 kapsutek) zawiera w jednej kapsutce 1,2 mld mikroenkapsulowanych
bakterii LGG, co odpowiada skutecznosci 6 mld bakterii liofilizowanych.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie dopuszcza.

Zestaw pytan nr 3 z dnia 02.10.2018r. :

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pak. 8 poz. 14 leku Clexane 120 mg/0,8 ml x 10
amp.strzyk. ?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopusci
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pak. 8 poz. 25 leku Adenocor 6mg/2 ml x 6 fiol.?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pak. nr 8 poz 29-33 Insulin w postaci

wstrzykiwaczy SoloStar?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopusci.

4. Czy Zamawiajgcy w par. 1.4 wykresli zapis o zamowieniach telefonicznych? Zgodnie z art. 36z ust. 4
Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujgcym od 12 lipca 2015 r.) zamowienia na leki muszg
by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doreczanego Srodkami
komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zamoéwien w formie telefoniczne;.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy pozostawia te mozliwosc¢ jako uzupetniajacg do zamdwien sktadanych w formie
wymaganej prawem farmaceutycznym.

5. Czy Zamawiajacy poda w par. 1.4 termin dostaw na cito, jako termin nie krétszy, niz 12 godzin?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania, gdyz nie podaje terminu dostawy w tym trybie.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy wyjasnia, iz dostawy na CITO realizowane winny by¢ w mozliwie najkrotszym
czasie nie dluzszym niz 14h od ztozenia zamowienia

6. Czy Zamawiajgcy w par. 3.20 doda, ze chodzi o odsetki ustawowe za opdznienie?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

7. Czy Zamawiajacy wydtuzy termin rozpatrzenia reklamacji okreslony w par. 4.1. na 3 dni robocze?
Rozpatrzenie reklamacji wymaga analizy catego tancucha dostaw, w tym zadania wyjasnien od firmy
kurierskiej i termin 2 dni nie jest mozliwy do dotrzymania.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenie terminu do 3 dni roboczych.

8. Czy Zamawiajgcy wykresli zdanie drugie w par. 4.2?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

9. Czy Zamawiajgcy wykresli w par. 5.2.b fraze okreslajagca minimalng warto$¢ kary umownej - tj.:
.Jednak nie mniej niz 100,00 z{"? Taki sposob ustalania kar umownych prowadzi do mozliwosci
naliczenia ich w wysokosci razgco wygorowane;.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zestaw pytan nr 4 z dnia 02.10.2018r. :
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 37 pozycji 16 miat na mysli zglebnik jejunostomijny umozZliwiajgcy zywienie do
jelitowe lub dodwunastnicze CH 9/105 z prowadnicg spiralng umozliwiajacg powstanie petli po usunigciu
prowadnicy. Uzywany w potgczeniu z PEG CH 187
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wyjasnienia tresci STWZ 2
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Tak. Zamawiajgcy miat na mysli zgtebnik jejunostomijny o rozmiarach CH 9/105 i parametrach
jak wyzej uzywany w potaczeniu z PEG CH 18.

Zestaw pytan nr 5 z dnia 03.10.2018r. :
Dotyczy: SPZOZ_NT/DZP/PN/12/18, PAKIET nr 15, pozycja 36

1.

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-FlowT ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci amputko-
strzykawki x 3ml (objetosé petna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidtowej
droznosci dostepu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczenstwa dla pacjenta. Produkt posiada
klinicznie udokumentowane dziatanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Nie wigze sie z ryzykiem
ogolnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentow z HIT.
Specjalna budowa amputko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dozylny
przed uszkodzeniem gdyz maksymalne cisnienie wytwarzane podczas infuzji do cewnika wynosi 0,96
bara. Cisnienie nie powinno nigdy przekracza¢ 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyklych strzykawek
moze nie spemnia¢ tego warunku i wynosi¢ 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie napetnionych
amputko-strzykawkach chroni przed utratg produktu podczas nabierania z fiolki - brak zachowanego
sterylnego pola. Nie wymaga koniecznosci posiadania dodatkowych strzykawek oraz igiet ktore w
konsekwencji podnosza koszty leczenia pacjenta i wydluzaja czas pracy personelu medycznego.
Specjalnie zaprojektowana budowa amputko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chronigc
przed dziataniem niepozadanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dtoni) zabezpiecza przed
tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeptywowi krwi.

Opakowanie zawiera pojedyncze amputko-strzykawki aseptycznie zamkniete brak czgstek podczas
otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilosci 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ i dopusci preparat tozsamy z zamawianym.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 36 z Pakietu nr 15 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajagcemu mozliwosci na sktadania ofert konkurencyjnych co przetozy
sie na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu ww. pozycii.

Zestaw pytan nr 6 z dnia 03.10.2018r. :

1.

Czy Zamawiajgcy w Pakiet nr 15. LEKI poz. 34 (Bupivacaina Spinal 0,5% amp 4 ml.x 5 szt) *wymaga
zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry?* Pragniemy nadmienié, iz stosowanie sterylnych
opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekéw
anestezjologicznych, dodatkowo utatwia prace lekarza anestezjologa, ktéry nie wymaga dodatkowe;
asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje sie pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia
regionalnego, pracujac w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of
ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein
2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie wymaga.

Wyjasnienia tresci SIWZ 3



